1. ดำเนินการลดปริมาณการปล่อยก๊าซเรือนกระจกต่อหน่วยผลิตภัณฑ์ ให้ลดลงร้อยละ 10 เมื่อเทียบกับปีฐาน 2564 ภายในปี 2569
2. การเพิ่มสัดส่วนการใช้พลังงานทดแทน > 60% ภายในปี 2569 (2026)
3. การบรรลุเป้าหมายความเป็นกลางทางคาร์บอน (Carbon Neutrality) ภายในปี 2573 (2030) และ
4. การปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์ (Net Zero) ภายในปี 2593 (2050)

เพื่อ สนับสนุนให้ บรรลุเป้าหมาย บริษัทฯ ได้สื่อสารเป้าหมายให้พนักงานทั้งองค์กรรับทราบ เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567 และร่วมกันจัดทำแผนการปฏิบัติงาน อ้างอิงตามมาตรฐานของ SBTi ซึ่งเป็นมาตรฐานที่ได้รับการยอมรับ และใช้อย่างแพร่หลายในระดับสากล โดยการตั้งเป้าหมายนี้จะครอบคลุมทั้ง ขอบเขตที่ 1